423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

                                     Приказ №151 -ОД от 23.10.2025г.

Об организации отдыха детей в период осенних каникул

    Во исполнение постановления Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан № 1128 от 07.10.2025г  «О

внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района Республики Татарстна от 05.11.2024 №1331 «Об

организации отдыха детей и молодежи в Нурлатском муниципальном районе

на 2025 год» и в целях реализации государственной политики в области

защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха,

оздоровления детей, обеспечения их занятости в период осенних школьных

каникул  в 2025 году приказываю:

1. Организовать отдых и оздоровление учащихся в пришкольном  лагере

«Патриот» с дневным пребыванием детей и подготовить необходимые документы

для осеннего пришкольного лагеря с 27 по 31 октября и 1, 3 ноября 2025 г.

(количество детей - 15)
2. Утвердить штатное расписание на пришкольный лагерь.

3.1. 3. Утвердить список воспитанников лагеря, предусмотреть родительский

взнос 41 руб 93 коп х7 = 293,51 руб
4.Осипову Светлану Николаевну  – заместителя директора по воспитательной

работе, назначить начальником пришкольного лагеря “Патриот”.

5.Воспитателями назначить: Яковлеву Н.А, Кузьмину Т.В..

6. Назначить:

- поваром - Павлову Ларису Илларионовну;

- ответственным за приём продуктов, ведение журналов приема и расхода продуктов

– Матюшкину Н.А.

Осипову Светлану Николаевну – назначить начальником пришкольного лагеря;

- уборщицей помещений –Имукову Любовь Илларионовну.

7. Заместителю директора по воспитательной работе взять под личный контроль

учащихся, состоящих на учете в ВШК, детей и подростков, находящихся в

социально опасном положении и состоящих на различных формах

профилактического учета по правонарушениям и преступлениям (КДН, ПДН, ОВД,

внутреннем контроле и др.).

8.Начальнику лагеря принять меры по обеспечению правопорядка, сохранности

жизни и здоровья детей в период их нахождения в пришкольном лагере, в местах

проведения массовых мероприятий обеспечению сохранности жизни и здоровья

детей в период осенних каникул.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru

9. Утвердить программу воспитания и календарный план работы пришкольного

лагеря “Патриот”

10.Утвердить меню пришкольного лагеря.

11 Утвердить режим дня пришкольного лагеря.

13.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.